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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 20

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete med inriktning mot ambulanssjukvård, 15.0 hp (OMA406)
Kursansvarig: Anders Sidenblad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

99% av studenterna har genomfört uppsatsseminarium och är godkända. Undervisning i vetenskapsmetod
genomförs integrerat i de kurser som som föregår kursen i examensarbete. Med den anledningen undervisas
inte någon vetenskapsmetod genom föreläsningar etc. Besök på canvas kurssida har varit relativt låg.
Information har ofta eftersökts genom mail till kursledning och handledare. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydligare informera om att undervisning i vetenskapsmetod är integrerad i de kurser som genomförs före
examensarbete och att det är viktigt att studenterna deltar och är aktiva i olika undervisnings sammanhang
som rör vetenskapsmetod. 
Med anledning av relativt lågfrekvent besökande på kursssidan i canvas behöver åtgärder vidtas som
stimulerar besök redan tidigt under kursen. Information om kursen kommer inför HT 21 genomföras redan
under VT21 via zoom.Tidigare år har information givits skriftligt under slutet på vårterminen och sedan följts
upp med en uppstart vecka 36 under två dagar. Information och dokument har då tillhandahållits på kursidan
för OMA 405. Uppstarten kommer att genomföras under HT 21 enligt tidigare upplägg.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


